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Zestaw garnków AM COOK S8PLUS -
Zakup u Producenta - Wysyłka 0 zł -
Dostawa nawet w 24h
Cena 1 229,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 61231

Kod EAN 5907622600159

Kod producenta ZESTAW_GARNKOW_AMCOOK_S8_PLUS

Opis produktu
Krótki opis: 8 elementowy zestaw garnków i patelni AM COOK S8 PLUS.AM Cook to niemiecki producent ekskluzywnych
garnków, które zrewolucjonizowały podejście do gotowania. Dzięki 25-letniemu doświadczeniu w branży, marka stworzyła
produkt rozwiązujący jeden z najpowszechniejszych problemów w kuchni. W trakcie gotowania oraz smażenia zapachy i opary
rozchodzą się po pomieszczeniu, wnikając w meble i tekstylia. Specjalna konstrukcja pokrywy w garnkach AM Cook powoduje,
że para koncentruje się w jednym miejscu i dzięki temu może być łatwo wchłonięta przez okap. Tak zaprojektowane garnki
zapewniają również znaczną oszczędność energii i domowego budżetu.Zalety i korzyści dla użytkownika zestawu garnków AM
COOK S8 Plus8-częściowy zestaw garnków wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej oferuje innowacyjność, jakość i
design. Każdy z elementów zestawu został solidnie wykonany, dlatego będzie inwestycją na lata. Garnki pozwalają na
przyrządzanie smakowitych dań i ułatwiają utrzymanie powierzchni płyty kuchennej w czystości.Zestaw zawiera: garnek Ø 16
cm z pokrywką (pojemność ok. 1,7 l.) garnek Ø 20 cm z pokrywką (pojemność ok. 3,4 l.) garnek Ø 24 cm z pokrywką
(pojemność ok. 6 l.) garnek Ø 28 cm z pokrywką (pojemność ok. 4,8 l.)Tak skomponowany zestaw pozwoli Ci z łatwością
przygotowywać różnorodne potrawy na każdym rodzaju płyty kuchennej (także indukcyjnej). Co więcej, dzięki specjalnie
zaprojektowanej przezroczystej szklanej pokrywie zmienisz kierunek wylotu pary.Funkcjonalności: Garnki wykonane są z
wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/10, która zapewnia długotrwałe użytkowanie. Nienagrzewające się uchwyty dbają o
komfort i bezpieczeństwo. Dno naczynia zapewnia szybkie i równomierne rozprowadzanie ciepła, dzięki czemu potrawy
zachowują jednolitą temperaturę. Przezroczyste szklane pokrywki z wylotem pary umożliwiają kontrolowanie zawartości
garnków. Innowacyjna pokrywka koncentruje parę w jednym miejscu i pozwala zmienić jej kierunek, dzięki czemu okap może
łatwo je wchłonąć. Konstrukcja garnka pozwala gotować potrawy na mniejszej mocy palników, co powoduje zmniejszenie
zużycia energii i oszczędność na domowych rachunkach.Przeznaczenie: Garnki przystosowane są do każdego rodzaju płyty.
Możesz korzystać z nich także na płytach indukcyjnych.Materiały: Zestaw garnków wykonany został ze stali szlachetnej w
naturalnym, inoxowym kolorze.Dobrze wiedzieć: Garnki można myć w zmywarce! 
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